山ＬＰ協第 １８ 号

令和２年 ４月１７日

  ＬＰガス充填所等の長 様

                                                （一社）山口県ＬＰガス協会

                                会 長 服部 典之（印略）

充填所等におけるＬＰガス容器流出防止対策の実施状況調査の結果報告

及び６月末までに対応が行われない事業所の対応について（お願い）

平素から、当協会の運営に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、このことについて、（一社）全国ＬＰガス協会から別添のとおり調査結果の

報告がありましたのでお知らせします。

 なお、６月末までに対策が完了しない充填所等におかれては、別添の２を参考に、

暫定的な対応も含め、可能な限りの対応をよろしくお願いします。

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp